1

ФМИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«__04__» ___12___2025                                      №_290_/_2_
дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская область

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению

академического отпуска обучающимся ФГБОУ ВО «РГУТИС»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению академического отпуска

обучающимся ФГБОУ ВО «РГУТИС», утвержденный приказом от

29.08.2025 № 203/2 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по предоставлению академического

отпуска обучающимся ФГБОУ ВО «РГУТИС» Сильнеева Д.В.

1.2. Включить в состав комиссии по предоставлению академического

отпуска обучающимся ФГБОУ ВО «РГУТИС» Варламову Е.Д.

2. Утвердить с 05.12.2025 состав комиссии по предоставлению

академического отпуска обучающимся ФГБОУ ВО «РГУТИС»:

2.1. Председатель комиссии - проректор по образовательной деятельности

И.В. Насикан;

2.2. Заместитель председателя комиссии - первый проректор Н.Г.

Новикова;

2.3. Проректор по молодежной политике и воспитательной деятельности

А.В. Вотинцев-член комиссии;

2.4. Начальник департамента административной, правовой и кадровой

работы А.О. Авдеев-член комиссии;

2.5. Председатель Объединенной ППО РГУТИС МГО Общероссийского

профсоюза образования Н.В. Чудовcкая-член комиссии;

2.6. И.о. председателя объединенного совета обучающихся «РГУТИС»

Е.Д. Варламова-член комиссии;

2.7. Начальник учебно-организационного Департамента - Е.А. Бычкова;

2.8. Начальник отдела кадров студентов - Н.Ю. Кобзева.

           Секретарь комиссии-главный специалист службы психологической

поддержки и социального обеспечения - Н.М. Адлейба

2

3. Руководителям учебных структурных подразделений организовать работу

по оформлению документов     по предоставлению академических

отпусков обучающимся в соответствии с «Положением о порядке и

основаниях предоставления академического отпуска обучающимся по

образовательным программам среднего профессионального, высшего

образования, аспирантам ФГБОУ ВО «РГУТИС».

4. Общему отделу не позднее 3 дней с даты подписания настоящего Приказа

направить лицам, указанным в п. 2. рассылки на их электронную почту

скан-образ Приказа.

5. Начальнику учебно-организационного департамента Е.А. Бычковой

обеспечить доведение настоящего Приказа до всех заинтересованных лиц

путём его размещения на официальном сайте университета.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

           Проректор по образовательной

           деятельности                                                                           И.В. Насикан

		2025-12-10T09:14:23+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна